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Duke u mbéshtetur ne Nenin 17 nen pikén a, c, e dhe n) té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale 03/L-040.
Nenit 40 alineja 40.2 nen pikén 11 té Statutit té Komunés sé Klinés. Dispozitat e Ligjit pér Planifikim
Hapésinor nr.04/L-174, dhe sipas HZK si dhe me kérkesén me nr. Prot. 01Nr.35330405 t& datés
19.10.2020 nga Drejtoria e Shérbime Publike, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e -VII-té rregullt
pér vitin 2020, té€ mbajtur me datén 30.10.2020, mori kété:

VENDIM
Pér caktimin e lokacionit t& ri pér tregun e gjelbér
I. Miratohet Vendimi pér caktimin e lokacionit pér tregun e gjelbér, vendi ku do t& vendoset

pérkohésisht tregu i gjelbér &shté proné shoqérore, parcelat me Nr. 0042-1 dhe 00421-2
Zona Kadastrale Kling.

2]

Kompetent pér ekzekutimin e kétij vendimi &sht¢ Drejtoria ¢ Shérbime Publike né
koordinim me Drejtoring e Urbanizmit dhe MM dhe Drejtorin e Kadastrés, Gjeodezisé dhe
Prongsisé.

3. Ky vendim hyné né fuqi me miratim né Kuvendin e Komunés dhe 7 dité pas publikimit né web-
fage t& Komunés.

4. Me kété vendim njoftohet: Kryetari i Komunés, Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit, Zyra e Informimit, Shérbimi pér
puné té Kuvendit dhe Arkivi i Komunés.

KUVENDI I KOMUNES KLINE
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Kryesuesi,
Fadil GASHI




